2.采购代理机构信息

名 称：山东翰青项目管理有限公司

地 址：菏泽市牡丹区天润康城

联系人：仝经理

联系方式：18866606378

2025年12月18日

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 条款名称 内容及要求

1 项目名称 菏泽市中医医院牙科综合治疗仪购置项目

2 项目编号 SDGP371700000202502000497

3 资金来源 财政资金

4 资金落实 已落实

5 项目内容 具体内容详见及技术参数及要求

6 地点 采购人指定地点

7 采购控制价
人民币壹拾柒万元整（170000.00元）

供应商报价高于采购控制价，视为无效投标

8 供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.本项目的特定资格要求：

2.1 潜在供应商须在中华人民共和国注册、具有独立承担民事责

任能力，具有有效的营业执照，并具有履行合同所必须的设备和

专业技术能力；

2.2①供应商为投标产品生产厂家，须具有《医疗器械生产许可

证》；供应商为经销商，若投标产品为第二类医疗器械，应具有

产品所属类别的《第二类医疗器械经营备案凭证》，若投标产品

为第三类医疗器械，应具有《医疗器械经营许可证》；